令和７年１月１７日

各中学校長　様
各卓球部顧問　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保卓球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　村　　博 愛
（公印省略）

　令和６年度 村博愛杯中学生学年別卓球大会開催のお知らせ
　標記のことにつきまして、下記の要領で大会を開催いたしますので多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。
記

　１．　日　　時　　令和７年３月１日（土）　８時３０分開館　９時競技開始

２．　会　　場　　東部スポーツセンター体育館

３．　主　　催　　佐世保卓球協会

４．　種　　目　　中学１年男子シングルス、中学１年女子シングルス

　　　　　　　　　　中学２年男子シングルス、中学２年女子シングルス
５．　競技規則　　現行の日本卓球競技ルールによる。但し、促進ルール及びタイムアウト制は適用しない

６．　競技方法　　トーナメント方式（現行の卓球ルール）、40mmニッタクホワイトボールを使用

７．　参加資格　　中学校に在籍する1・2年生（該当する学年に参加のこと）

　８．　参 加 料　　１人　６００円　…　当日、受付にて納入ください
９．　申 込 先　　〒857-1151　佐世保市日宇町2181番地
　　　　　　　　　　　　　　　　日宇中学校　成 冨　勝
（学校TEL：0956-31-2256・31-2255 FAX：0956-31-2256、携帯：090-7534-1800）
　10．　申込方法　　C４ｔｈで日宇中学校（成冨　勝）へ

C４ｔｈが導入されていない中学校　　masaru.naritomi@city.sasebo.ed.jp へ

　　　　　　　　　　　　　　　＊メールにＥｘｃｅｌファイルを添付
11．　申込締切　　令和７年２月７日（金）　必着
12．　備　　考　（1）組み合わせについては、協会一任のこと。
（2）出場については保護者の承諾を得て、顧問・指導者などの責任において参加すること。

（3）参加者は、必ず背部にゼッケンをつけておくこと。

（4）ゴミの処理は各人、各学校で責任をもって持ち帰ること。
（5）当日は、敗者審判により実施しますので、ご協力をお願いします。

　　　　　　      （6）大会に参加したことがない1年生も参加する中学校があると思いますので、大会での動き方、審判の指導を確実にお願いします。